10

1; Estado de Rondônia
MunicIpio de Ji-Paraná

Gabinete do Prefeito

Fl.

LEI No 1515

03 DE JULHO DE 2006

AITORIA 1)0 PODER EXECUTIVO

In cliii mis Diretrizes Orçwnentárias, Lei n°

1404, de 5 de sete,nbro de 2005, a Açäo

Goi'eriiainental (IC Construçiio de Unidade

Sanitária Doiniciliar, e dá OiitraS pro vidéncias.

is 	 0 Prefeito do Nlunicipio de Ji-Paraná, no uso de suas atribuiçOes legais,

FAZ SABER que a Cârnara Municipal aprovou c ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 10.  Fica inclulda nas Diretrizes Orçamcntárias/2006 (10 MunicIpio de Ji-

Paraná. Lei no 1404/2005. a Acão Governamental dc construção de Unidade Sanitária

Dorn i c iliar.

Art. 20.  A Acäo de construçäo de Unidade Sanitária Dorniciliar, será custeada

no cxercicio de 2006 corn recursos repassados pelo Convênio n° 0435/05 - Funasa c por

recursos próprios de contrapartida. conforme consta do ancxo desta Lei.

Art. 3°. Fica Iizendo parte integrante da presente Lei, corno se nela estivesse

transcrito. o anexo con-i detaiharnento Aco Governarnental de construcâo de Unidade

Sanitária Domiciliar.

Art. 4°. Esta Lci entra em vigor na data de sua publicacäo.

P' _acio- Jrupá. aos 03 dias do més ci juiho de 2006.

I

J0 . DE ABRFU BIANCO
Prefeito

Avenida 02 de Abril.l70l-Bairro Urupá - Ji-Paraná RondOnia Caixa Postal 268- CEP 78.961-904
Forie: (0xx69) 3416-4000 /3416-4030 - Fax (0xx69) 3416-4021 - CNPJ 04.092.67210001-25

site:www.ji-parana.ro.gov.hr 	email: prefeiturajiparanayahoo.com.br

.

0

cli

U)
C)
C)

-. C) 0
— C) 0

o \' 	E > C)
C)

c3

. 0

C)

Im
0

U)

0
C)
C) 0

0
0

•0
S

C) 0

I
0 Ci

CD  I I

z
0 cu - .-

<0
N

0
•0

C)3

U)

<0)

CS )U) 	00 0)

w 	 . .9 U) 2
0)

0
U) 0 0 .
U)

C
0

_J 	I— 	•-
E 	0 	U)

-
C

0
C
c

U
0 0)

C
0

0

C
e 	 0

i1 j.
2
> Co .2

0)
0) i..

ZOLiE
(0

.
OiC) (I)

0
0 .

._ 	ON

(0 .
oE

C

U)o ,
0 E 03 0) In

L 0
In 2

(0

LU 	0 	— C> . C E 0)
2
0.. U)

Q.
0

o
U)

.9
0.

10

O (0 0)
U)

0
C

C .0
0 a

0
U)

0
0)

E 2 12 2
O 0) D

-
-D

(0 2 0

2
cu 0.

o

- •0
0 0

o
co E .0

-
U)
o 0 0 C —0

co U)
0

çj < 0) =
I.n

.0 -

o
Li

I o
0 C

0
0 0.

0(0 C5
E
CU

— o
-
E 0

.

0 (00.

c
(0 o

0)
0

(0
C 0) 0)

0(0
Co o 0 2 00)

.

' F!- 2111'lII

\)

LL  LL,  0

i' 	..

Proc. 2

I.N°____

/